Сморгонский  районный  исполнительный комитет
  Иванова Ивана Ивановича,
 зарегистрированного по адресу:   г.Сморгонь, ул. Ленина, д. 15

 № конт. тел. 8(029) 333-33-33
паспорт КН145688, выдан 16.02.1996  Сморгонским РОВД
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу выдать справку о начисленной жилищной квоте  гражданину_Иванову Ивану Андреевичу, 30.01.1941 года рождения, являющегося  по отношению ко мне отцом_, проживавшего ранее по адресу:  г.Сморгонь, ул. Ленина, д. 15
Дополнительно сообщаю, что начисленная, в установленном порядке, жилищная квота была использована гражданином:

1. для приобретения (путем приватизации) в собственность жилого помещения, расположенного по адресу : г.Сморгонь, ул. Ленина, д. 15
на основании решения гор (рай) исполкома от 12.05.1996 № 375

  (договор     купли-продажи    от 12.08.1996  № 1325)
 «_15_  » _января__  2023_г.
Личная подпись     Иванов И.И.